finalizzata alla stipula di apposito atto negoziale per garantire l’attività in oggetto per un importo di euro 

200.000,00 (duecentomila/00) I.V.A. esente ai sensi dell’art. 72 del D.P.R. n. 633/1972, di cui € 196.078,43  

(centonovantaseimilasettantotto/43) per l’attività de quo ivi oltre incentivi alle funzioni tecniche pari a 

3.921,57 (tremilanovecentoventuno/57); 

- la lettera d’invito a presentare offerta n 0028902 del 13.10.2025 inviata a VIKING LIFE SAVING 

EQUIPMENT ITALIA S.r.l.; 

- l’offerta della società VIKING LIFE SAVING EQUIPMENT ITALIA S.r.l. presentata sul portale 

“acquistinretepa” con RDO n.

[...]

rischi da interferenze non soggetti a sconto pari a € 300,00 (trecento/00); 

DISPONGO 

- ai sensi del D. Lgs. 36/2023 art. 17 comma 5, l’aggiudicazione del servizio de quo con l’operatore 

economico VIKING LIFE SAVING EQUIPMENT ITALIA S.r.l. per l’importo complessivo di euro 196.078,43 

(centonovantaseimilasettantotto/43) IVA esente, comprensivo di euro 300,00 (trecento/00) per oneri per la 

riduzione dei rischi da interferenze non soggetti a sconto; 

- Si impegnano, inoltre, euro 3.921,57 (tremilanovecentoventuno/57) quali incentivo per le funzioni tecniche 

(ex art. 45 D.Lgs. n. 36/2023). 

Imputazione contabile: Cap. 1190/07 E.F. 2026 UEP 8/2026/3946 Esigibilità 2026. 

p. Il Capo Reparto Amministrativo 
Dott.ssa Serena DE LUCA a.p.s. 

IL CAPO SEZIONE ATTIVITA’ NEGOZIALI